
   

Fundo  de Previdência do Município de Laranjal-PR

CNPJ – 04.874.895/0001-44

RUA PERNAMBUCO S/N – 85.275-000 – CENTRO

                                                           FONES (42)3645-1149

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 01/2019

Procedimento Licitatório nº. 01/2019

O Município de Laranjal, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 8.666,

de 23 de junho de 1993, com alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à

espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações: 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

CONTÁBEIS JUNTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE LARANJAL DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTE NO TERMO DE REFERENCIA.

DATA DE ABERTURA: 22 de Abril de 2019 às 09h00min.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Valor por Item

VALOR GLOBAL: R$ R$ 18.600,00 (Dezoito Mil e Seiscentos Reais)

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 85.275-

000,  Laranjal  –  Paraná.  Fone:  (42)  3645-1149,  no  horário  de  expediente.  Edital  e

anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal  – Pr e no sítio do Município

www.laranjal.pr.gov.br.  (A empresa  que eventualmente  retirar  Edital  através do  site

deverá encaminhar recibo de retirada para o e-mail: licitacaolaranjal@hotmail.com.

Laranjal, 01 de Abril de 2019.

FLAVIANE DOS SANTOS

Presidente do Fundo da Previdência


